TITULUS XIII. DE SEPULTURIS.

(1) *Algunos omes.* Stoici, et Epicurei fuerunt isti, ut tradit Isidor. 8. lib. *Etymologiarum*, cap. 6. et quod anima sit incorruptibilis, et quod habeat substantialem vitam inconsumptibilem, probat S. Thomas 1. part. quæst. 75. art. 6.

(2) *Dixit.* Psalm. 48. v. 15.

(3) *Se mudauan en otros cuerpos.* Vide quod habetur 24. quæst. 3. cap. penult. vers. *Origeniani.*

(4) *Podiesse entrar en otra cosa.* Vide de hoc per Abulensem, Mathæi cap. 8. quæst. 31.

(5) *Tantas almas.* Fides nostra est, quod quotidie Deus novas creat animas, et infundit novis corporibus, et infundendo creat, et creando infundit, Gloss. in cap. *quod verò*, 32. quæst. 2.

(6) *Comerian.* Vide in cap. penult. 24. quæst. 3. vers. *Cherintiani*, et est hoc contra id, quod habetur Mathæi 22. v. 30. Marc. 12. v. 25. et Luc. 20. v. 35. neque nubent, neque nubentur; et contra id, quod habetur de beatificatione, et damanatione in momento facienda, Math. 25.

(7) *En su vida.* Hoc est contra id quod habetur 2. Machabeor. cap. 12. v. 46. et in cap. *animæ defunctorum*, 15. quæst. 2. et an prosit defunctis plus specialis oratio, quam generalis pro omnibus defunctis? tradit Gloss. in cap. *fraternitatem, de sepult.* ubi Joan. Andr. dicit, quod si valorem orationis, et aliorum suffragiorum consideramus ex virtute charitatis, quæ unit membra Ecclesiæ; tantus est, si fiat pro multis, sicut si pro uno, quia charitas non minuitur, si affectus distribuitur in multos, imò augetur. Non enim charitas est invida, neque quærit, quæ sua sunt, de pœnit. dist. 2. cap. *chari-*